Prin cărticica acésta s'a făcutū cunoscutū în lume și a trasū atențiunea superioară seī asupra sa; dreptū aceea câștigându-lū neuitatulū protopopū și directorū generalū alū scólelorū românesceī din Ardealū Radu Tempea, îlū căsătorī cu fiica sa, alū cărui nume însă repositatulū protopopū I. Baracū alū Brașovului nu-lū comunicase d-lui Densușanu în epistola sa dela 8/20 Octobre 1880. Ca căsătoritū s'au staveritū I. Baracū în Brașovū. Actulū cununiei póte s'arū afla în matriculele din Brașovū séu în matriculele parochiei, unde locuia Radu Tempea, tatălū miresei și mirésa pre acelu timpū.

Afară de cele comunicate de mine în Nr. 3.